PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 360/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a implantação de um quebra molas na rua que dá acesso da BR 163 ao
Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha.

J U S T I F I C A T I V A A indicação é necessária, pois nessa região por se tratar de rua de terra, com
a instalação do quebra molas diminuirá a velocidade dos motoristas assim a poeira não incomodará os
moradores.

 Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502735836